
 

 

 
 
 
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 
від 28 березня 2019  року                                                                           №19 

 
 Про затвердження порядку денного 

 
Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком 

сільської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити порядок денний виконавчого комітету: 
 

1. Про затвердження порядку денного виконавчого комітету №3 

Доповідає Лейбзон С.Н. 

 

2. Про затвердження норм витрат води споживачами Музиківського КП  
Доповідає Андруневич О.М. 

 

3. Про затвердження подання щодо можливості призначення опікуном 
Доповідає Шнирук І.В. 

 

4. Про зміну графіку роботи КЗ «Східненський сільський будинок культури» 
Доповідає Погрібна Л.С. 

 

5. Про затвердження плану заходів КЗ «Музиківський сільський будинок культури» 
на 2019 рік 
Доповідає Фесюк І.М. 

 

6. Про присвоєння адрес  
Доповідає Колісніченко Л.Л. 

 

   
Сільський голова                                                                            С.Н. Лейбзон 


